Печатное издание  информационной газеты

№ 23
09.08.2021 г

	газета основана в соответствии с Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и решением 54 сессии 5 созыва Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25 марта 2020 года.

В настоящем номере «Бюллетеня Вьюнского сельсовета» публикуются: постановление администрации № 88, 89, 90

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2021  г.                              с. Вьюны                              №  88

О признании утратившим силу постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.10.2011г. № 159 «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 (ред. от 03.11.2018) "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.10.2011г. № 159 «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень Вьюнского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Вьюнского  сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Т.В. Хименко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2021  г.                              с. Вьюны                              №  89

О признании утратившим силу постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 03.09.2015г. № 165«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство»
В соответствии с статьей 3 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 03.09.2015г. № 165 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень Вьюнского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Вьюнского  сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Т.В. Хименко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2021  г.                              с. Вьюны                              №  90

Об обмене постановления администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 05.04.2013 г. № 61 «Об утверждении положения о первичных мерах пожарной безопасности на территории Вьюнского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной  безопасности », администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 05.04.2013 г. № 61 «Об утверждении положения о первичных мерах пожарной безопасности на территории Вьюнского сельсовета».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень Вьюнского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Вьюнского  сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Т.В. Хименко

Редакционный совет:                     Адрес:                                  Тираж: 10 экземпляров
Букреева С.А.                                 633182, с.Вьюны,
Гревцова И.Г.                           Колыванского района, Новосибирской области
Бикинеева В.М.                             ул. Советская № 7, тел. 32-340
Ефимова В.Н.
Мальцева А.Н.